
お客様 各位

< A tt M振込手数料変更のご案内 >
(当 」Aのキャッシュカー ドを使用したA tt Mか らの為替振込)

JAかみつがのATMにおいて、当JAのキャンシュカービ使用 !こよる為替振込の手
数料が一部変更になりますので、ご案内いたします。

つきましては、一部の手数料が上がることにつき、何卒ご容赦願います。

◆変更 日    平成 29年  1月  1日 (日 )

◆変更内容   下記のとお り

1)JAかみつが宛 3万円以上の振込    108円  → 216円
2)他 JA宛 3万円未満の振込       108円  → 324円
3)他 JA宛 3万円以上の振込       216円  → 540円
※。他JA宛とは、県内・県外を問わずJAかみつが以外の」A全てを指します。

◆ JAかみつがATMか らの振込手数料一覧
(」 Aかみつがのキャッシュカー ド使用)

聰 振込金額 振込資金

ATM振 込手数料 (1件あたり 単位 :円 )

JAかみつが宛 県内・県外 JA、 他行宛

(」 Aかみつが以外宛 )
1 3万円未満 口座振替 108 324

2 3万円以上 口座振替 216 540

※.下線部が変更箇所になります (但し、県内・県外 JA、 他行宛欄については、
県内・県外 JA宛のみが変更で他行宛については変更なし)。

(参考 」Aかみつが以外のキャッシュカー ド使用)

聰 振込金額 振込資金

ATM振 込手数料 (1件あたり 単位 :円 )

」Aかみつが宛 県内 。県外 」A・ 他行宛

(JAかみつが以外宛 )
1 3万円未満 口座振替 108 432

2 3万円以上 口座振替 324 648

※。この他、他行カード利用の場合は、旦JttA TMの利星壬数料が発生します。

JAかみつが



【AttM用】 A tt Mの ご利1用手数料
平成29年 1月 1日現在

★ 提携金融機関のキヤッシュカードをご利用の場合、以下の手数料がかかります。

稼動時間
」Aバンク
(JAbみつがを含む)

JFマリンバンク
セブン銀行
イーネットATM
ローソンATM

ゆうちょ銀行
三菱東京
UF」銀行

他金融機関

入

金

平 日
8:45 ～ 18:00

無  料

無  料 無  料

上記以外の営業時間 108円 108円

土曜

9:00 ～ 14:00 無  料 108円

14:00 ～ 17:00 108F月 108円

曜
・棚
9:00 へ′ 17:00 108円 108円

出

金

平 日

8:45 ～ 18:00

無  料 無  料

無  料 無  料 無  料 108Fl

上記以外の営業時間 108円 108円 108Fヨ 216円

土曜

9:00 ～ 14:00 無  料 108円 108円 216円

14:00 ～ 17:00 108円 108円 108円 216円

曜
日棚
9:00 ～ 17:00 108円 108円 108Fl 216円

※.平日の稼働時間は、ATMにより異なります。
※.12月 31日の扱いは、その日の曜日を適用します。

A tt Mの お振込手数料

※1.他金融機関には、」Aかみつが以外の他JAも含みます。 (朱書き改正部分)

★ キャッシュカードで の の手数料がかか ,

ご利用カード 当」Aのカード (29.1.1～ 一部改正) 他金融機関のカード(281113～ 新規 )

JAかみつが宛
他金融機関宛
(当」A以外宛)

」Aかみつが宛
他金融機関宛
(当」A以外宛)

3万円未満 108円 324円 108円 432円

3万円以上 216円 540円 324円 648円

※2.」A以外他金融機関のカード利用の場合は、別途ATMのご利用手数料がかかります。

JAかみつが


